Proadis Drive Le Coteau

/Proadls Tél.: 0477 62 88 90
t'de‘chaufferie JPG'MM

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
45200 42013015
45202 42013020
45203 3825-925
45204 3832-928
45205 3840-932
45206 3850-936

Filetage

20x27 mm

26x34 mm

33x42 mm

40x49 mm

50x60 mm

60x70 mm

https://www.proadis.fr/search/ ([}

Prix catalogue
A partir de

19,12€ HT

Pression maximale d?utilisation : 500 mbar. Robinet double male a Joint Plat 3

Gaz. Classe de température : - 20°C / + 60°C. Certifié NF ROB GAZ. Conforme
NF EN 331.

Normes : NF
Genre:M-M SCANNEZ-MOI
Coloris : Jaune

Filetages DN Prix

20x27 mm (3/4")  DN15 14,34€ HT
26x34 mm (1) DN20 24,29€ HT
33x42mm(1"..  DN25 35,78€ HT
40x49 mm (1. DN32 51,44€ HT
50x60mm (2")  DN4O 114,04€ HT
60x70 mm (2"..  DN50 17, 719€ HT

/1 9bed - ¥202/TT/TZ : 8keq
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