





Prix catalogue À partir de

19,12€ HT



Pression maximale d'autilisation : 500 mbar. Robinet double mâle à Joint Plat Gaz. Classe de température : - 20° C / + 60° C. Certifié NF ROB GAZ. Conforme NF EN 331.

Normes : NF Genre : M - M Coloris : Jaune



Tous nos modèles

Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Filetage	Filetages	DN	Prix
45200	42013015	20x27 mm	20x27 mm (3/4")	DN15	14,34€ HT
45202	42013020	26x34 mm	26x34 mm (1")	DN20	24,29€ HT
45203	3825-925	33x42 mm	33x42 mm (1"	DN25	35,78€ HT
45204	3832-928	40x49 mm	40x49 mm (1"	DN32	51,44€ HT
45205	3840-932	50x60 mm	50x60 mm (2")	DN40	114,04€ HT
45206	3850-936	60x70 mm	60x70 mm (2"	DN50	117,71€ HT